
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г . №

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение 
эффективности муниципального управления на 2014-2020 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2013 N° 4023

Во исполнение Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и 

реализации муниципальных программ в городе Рязани, утвержденных постановлением 

администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности 

муниципального управления на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением 

администрации города Рязани от 30,09.2013 № 4023 «Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение эффективности муниципального управления на 2014 - 2020 годы» 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 07.02.2014 № 460) следующие 

изменения:

- пункты 2.1 и 2.2 таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за 

счет средств бюджета города Рязани» приложения к подпрограмме «Совершенствование 

предоставления муниципальных услуг в городе Рязани на 2014 -  2020 годы» приложения № 2 

к Программе изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 

постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В.Горячкину.

Г лава администрации * ~ " Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению 

администрации города Рязани 
от 03 ШшЛ 2014 г. № ШР

2.1 Мероприятие
подпрограммы

Оказание услуг по 
размещению и 
обслуживанию 
«Регионального 
портала и реестра 
государственных 
услуг» для 
формирования 
реестра
муниципальных
услуг

УЭ 444 0113 2110000 240 47,5 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 167,5

2.2 Мероприятие
подпрограммы

Перевод 
муниципальных 
услуг в
электронный вид

УЭ 444 0113 2110000 240 972,5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 972,5


